
  

UCHWAŁA NR 46/2151/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wykazu programów rewitalizacji województwa 
kujawsko-pomorskiego w perspektywie finansowej 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717),  
a także uwzględniając zapisy Umowy partnerstwa dla realizacji polityki spójności 2021-2027 
w Polsce z dnia 30 czerwca 2022 r. i Zasad realizacji instrumentów terytorialnych w Polsce  
w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 14/684/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
3 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wykazu programów rewitalizacji województwa 
kujawsko-pomorskiego w perspektywie finansowej 2021-2027, zmienionej następującymi 
uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 17/814/24 z dnia  
24 kwietnia 2024 r. oraz Nr 13/726/24 z dnia 14 sierpnia 2024 r., załącznik otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej www.rewitalizacja.kujawsko-pomorskie.pl wraz ze wskazaniem daty jego 
przyjęcia. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


